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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse International Aluminium Casting Tartu AS
(registrikood: 10803483) (aadress Tartu maakond, Tartu linn, Vaksali tn 61) 29.02.2016 esitatud
korrigeeritud välisõhu saasteloa nr L.ÕV.TM-157341 muutmise taotluse ja selle lisaks oleva lubatud
heitkoguste projekti, registreeritud Keskkonnaametis kiri nr 15-2/16/118-3. Ettevõtte käitis asub Tartu
linnas Vaksali tn 61 (katastritunnus 79501:003:0003) kinnistul. Loa taotleja põhitegevusalaks on
kergmetallide valu. 

Välisõhu kaitse seaduse § 85 lg 1 p 4 kohaselt muudetakse saasteluba, kui saasteallikat on oluliselt
muudetud või kavatsetakse seda oluliselt muuta, sama paragrahvi lg 2 kohaselt muudetakse saasteluba,
kui saasteloa muutmise algatab saasteallika käitaja, esitades loa andjale nõuetekohased
taotlusmaterjalid. Ettevõte taotleb loa muutmist seoses tootmishoone laiendamisega ja saasteallikate
ümberkorraldamisega käitises. 

Ettevõtte tootmisterritooriumil on viis saasteallikat: olemasolevate gaasiahjude heitava, uue planeeritava
gaasiahju heitava, kokillvalu presside heitavade rida (joonallikas), liivapritsi heitava ja kärnvalu heitava.
Aastane planeeritav tootmismaht on 800 tonni. Tootmishoones on kasutusel 2 olemasolevat ahju (igaüks
võimsusega 0,45 MW) ja uus planeeritav ahi võimsusega 1,76 MW. Käitisesse planeeritavate
gaasiahjude koguvõimsus kokku on 2,66 MW. Ahjudes kasutatakse taotlusmaterjalide kohaselt
vedelgaasi 702 tonni. Ettevõtte alumiiniumi valamisvõimsus ei ületa 10 t/ööpäevas ja sulatamise
tootmisvõimsus ei ületa 20 t/ööpäevas. Detailide eemaldamisel vormidest tekivad tahked osakesed, mis
kogutakse kokku kottfiltris, saastet välisõhku ei suunata. Valuvormide puhastamisel kasutatakse
haaveldusseadet, mille tolm kogutakse kinnisesse süsteemi ja heitmeid välisõhku ei suunata. Freesimine
toimub õliemulsiooni keskkonnas ja tööpingid on varustatud kuivfiltritega, seega metallitolmu emissiooni
välisõhku praktiliselt ei toimu, õliemulsioonid antakse üle litsentseeritud käitlejale. Valmistoodang
peastakse pesumasinas, vesi korduvkasutatakse ja saastunud vesi antakse üle litsentseeritud käitlejale. 

Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on järgnevad:
lämmastikdioksiid 1,954, tahkete osakeste kõik fraktsioonid kokku, sh alumiiniumi ühendid 3,641 ja
lenduvad orgaanilised ühendid kokku 2,413. Ettevõtte tootmisterritooriumi sihtotstarve on 100%
tootmismaa. Käitis piirneb kõikjalt transpordi-, äri- ja tootmismaadega. Põhja pool teisel pool
transpordimaad paikneb ühiskondlike ehitiste maa. Lähim elamu paikneb ca 320 m kaugusel lõuna-kagu
suunas, lähim ühiskondlik hoone paikneb ligikaudu 190 m kaugusel idas. Ettevõtte kinnistu ei asu kaitse
ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja saasteallikate
mõjualas puuduvad.

Saasteloa muutmise taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris
(Aleksandri tn 14, 51004 Tartu linn, tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti
avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil tartu@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab

https://www.riigiteataja.ee/akt/108072014024?leiaKehtiv#para78
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10803483
http://dhs-adr-kea.envir.ee/


Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
International Aluminium Casting Tartu AS: EBÖ Eesti AS.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 921470


